
Čís|o smluuvy objednate|e. Číslo smiouvy zholoVite|e:

MMKISML/1330I2023

SmIouva © díIo

uzavřena podie s _. 25B6 E násIeduj icich zákona Č. BQ/2012 Sb„ občanského zákoníku,

ve znénI pczdéjš |ch předpisů

1. Squvní strany

1.1 město Karvtná

sídlem Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát

zastoupeno |ng. Janem Wo|fem. primátorem města

k podpisu sm|ouvy oprávnéna mm zák|adé povéření É=Í dne 04 01 2021
|ng. Jana Maemvá. M PA,

vedoucí 0dbcru komunáIních s|užeb Magistrátu mésta Karviné

jednání V€ vécech:

a) sm|uvních„ |ng. Jana Maierová. MPA. vedoucí 0dhoru komuná|ních s|uŽeb

b) technických

mmm

e-maiI: jana.maief0va©karvina.cz

IČ: 00297534

D|Č: CZ00297534

bankovni spojeni:

č|s|o úč1u:

(dáIe jen objednateD

m

1.2 mmmm f'lrma Jméno Název:

zapsána m obchodnim rejsmku vedenem Kra]ským soudem v Brne„ oddi| C v|ožka 842

zasumpena: Vitem P|evou. ]ednateIem spoIečnnsu

se sídIem: Tuřanka 383/92. 627 m

IČ: 1 5546501

DIČ: CZ1 55465O 1

bankovní spojení.

č. úč1u:

(dáIe jen zhotovite|)

2. Předmět sm|ouvy

2.1 Předmětem tém díla názvem návéstide\smlouvy je provedenl pod .Náhrada žárovkových zdrojů

m LED včetně slrn YvánI € w m křižovatce Bohumínská ;; NádražnL křižovatce Nádražní x výjezd

AN přechod ČD, křižovatce HaVířská x Osvobozen| kř\žovatce 17. |istopadu pp Osvobození,

křižovatce 17. |istopadu x Rudé armády, kňžovatce Borovského X KDsm0nautů tř. Téreškovové

též Zhotovile| že odborně k(dá|e „dÍ|o"). prohIa5uje\ je způsobi|ý zajištění před mětu p|nění pod |e

lém sm|ouvy.

2.2 Provedením díIa se rozumi ůp|né, funkční a bezvad né prcvedení všech s'avebn ÍCh g montážních

W6Í. konstrukcL dodávek mateúáIů, mman E mnobgmkých zařízení, mmm vŠech

činností spojeným s plnénim předméďu smIouvy u nezbytných pro uvedeni mde EE do

užívání.

2.3 V této souvis|osti je zhotcvite| zejména povinen: zaj \stit nezhymá opatřeni numá Df0 neporušem

veškerých inženýrských sítI g rozvod ů béhem rea|izzce dí|a z k och rané vzrosdých strom ů. zajislit

mm SML as mm Strana (oelkem 7)



Ř

ČÍs|n sm|ouvy objednateíe Čis|D smíouvy zhotovitoíe:

MMK/SMU133DIZD23

všech ny nezbytně průzku rny nutné pro řádné prováděni ukončení díla v návaznosti W výsiedký

průzkumů předIožených objednate|em, zajisti! ei provést všechna opatření organizačního =i

stavepne techno|ogického chárakteru k řádnému provedení diIa. provést bezpečnostni opatrení m

ochranu osob w majetku. zpraoovát diIenskou e výrobní dokumentaci potřebnou pro provedení dí|a.

zajistit bezpečnost práoe a oohrany životního prostřed í, zajistit provést všech ny předepsane Či

d0h0dnuté zkoušky revize vmhujíci iii k provádenému dí|u vcetně pořízeni protoko|ů, zaj isiit

viastnostech u|oženi
atesty dok|ady poŽadovaných výrobků (proh|ášení shodě), zajistit odvoz,

|ikvidaci odpadů v sou|adu H právnimi předpism uvést všechny povrchy dotčené prováděn ím díIa

do púvodního stavu (komunikace, chodníky, zeieň, příkopv propustky apod.) =i provádět denní

úk|id staven íšte, spIn it podmínky vyp|ývájici u podkladů, ktere měi zhctovite| k dispozici v Émd

výberového
řizeni m zhctovení diia (zejména n rozhodnutí. povo|en í, jiných dok|adů. vyjádřeni.

souh|asů, stanovisek či sm|uv týkajících di|a).

2.4 Objednatei je oprávněn, v průbéhu provádění dlIa, požadovat záměny materiá|ů cproti původně

e a w zachováni Zhotovite| mnavrženým sjednaným materiáIům při stejné kva|ity. je povinen tyto

požadavky objednateie přistoupit.

275 Zhotovite| potvrzuje, že k datu podpisu této Sm|ouvy seznám i| e rozsahem, obsahem :: povahou

dí|a,

2.6 0bjednatei uzavřenou sm|ouvou zavazuje před mět dI|á bez vad u nedodě|ků převz it ve srnluvně

sjednaně době předání zap|atit m provedení di|a zh0t0Viteíi cenu sjednanou (()UÍO Sm|OUVOU É

podminek dá|e stanovených. Sm|uvní strany tedy dohodIy, že objednatei má právo odmítnout

převzeti dí|a pro ojedine|ě drobné vady, které samy sobé ani ve spojem s Jinými nebránI uŽivání

díla funkčné nebo esteticky, ani jeho uživání podsIatným způsobem neomezují.

2.7 Zhotovite| dí|o v|ástnim m v|astni nn SVéje povinen provést jménem. odpovednost nebezpeoi.

2.B Zhotovite| je povinen dodržet poddodavatelské schéma před|ožené v nabídce v rámci řizeni M

veřejnou zakázku. V případě„ že v průbéhu prováděni di|a dojde ke změně či dop|něnl

poddodavateie. musi zhotovitei 0 této skutecnosti objednáte|e neprodIeně p|semně informovat

Zhotovite| je povinen kdyko|iv v průběhu p|néni sm|ouvy nn zádost objednate|e před |ožit komp|etni

seznam častí p|nění p|něných prostředmctvím poddodavateiů vóetně identifikace poddodavate|ů.

Porušení povi n ností uvedených v mmm odstavci je považováno w podstatně porušení této

sm|ouvy a objednate| můze GG této sm |ouvy odstoupit.

3. VIastnictví díIa M nebezpečí škody

3.1 Smíuvní strany dohodiy, že v|astn ikem zhotovovaného předmětu dí|a je objednateL

3.2 Viastnikem zařizen i staveniŠtě, Vóetné pouZívaných strojů da|šIch vécI potřebných pro provedenI

di|a, je zhotoviteL který m nebezpeci škody na těchto věcech.

3.3 Veškeré nákIady vznik|é v souvisiosti s odstraňován im škod aaa zhotovitei E tyto nák|ady nemaji

vliv iř-Í sjednanou cenu di|a. Škodou m d IIe je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci

bez ohIedu W to, příčin k nim doš|o.z jakých

3.4 Nebezpeci škody nebo zničeni dí|a aaa od počátku zhotovite| až do jejiho převzetí objednate|em

% to v že ke škodě doš|o jinak.pfí padě bY

4. lI-lFF ii místo pInění

4.1 Zhotovite| je povinen zahájit práce do 5 dnů 0d předám staveništé zhotovite|i, pokud aa sm|uvní

strany nedohodnou iinak. Nezahá1í-|i zhoiovite| práce v teto ihůtě, je objed nate| oprávnen od této

smiouvy odstoupit. O předání staveniště bude Zhotov|te|em vyhotoven zápis.

4.2 Zhotovitei je povinen provést dí|o do 60 dnů od předáni staveniště. Sm|uvní strany se dohod|y, že

provedením d íIa rozumi jeho rádne' ukončení předání d íIa bez vad a nedode|ků objednate|i.

4.3 0 předáni ? převzeti di|á jsou objed nate| zhotoviteI povinni sepsat protokoL v jehož závéru

objednateí proh |ási , zda dl|o přejímá nebo nepřejimá, e pokud ne. z jakých důvodú.

4.4 V pripáde, že to objednate| požádá přeruši zhotov|tei práce m d||e. O tuto dobu posunou

Ve sm|ouvě pracl m d||e.
terminý sjednane týkajíci provedeni

4.5 11 posunutí terminu provedenI prací m dí|e m ůže dojít v připadě. že nasíanou takové k|imatické

podmínky, které vzh|edem ke své povaze bráni prováděni prací na dí|e q branI doerenI

techno|ogických postupů O existenci nepřiznivých k|imaticky'ch podmínek musi Zhotovite| učinit

zápis ve stavebním deníku„ objed nateI zápisem m stavebním deníku uvede, zda neprovádénim

MMKSML o5 mm Strana 2 (ce1kem 7)



mm sm|ouvy objednate|e: Č|s|D smIouVy ZhotoVite|e:

MMK/SML/1330I2023

d íIa z tohoto důvodu souhlasí, V případě souh|asu objednate|e s neprováděnírn díia, termín

Drovedení Drací m dí|e die odst. 4.2 iéto sm|ouvy posouvá dobuv po kterou zhotovite| nemoh|

|?- dí|e Z d ůvodu podmInek' provádět.práce k|imatických

4.6 V případě, že 55 na dí|e vyskytnou v|ceprace, tyto vicepráce neby|o možné při náIežite péči

předvídat 'ei jsou nezbytné pro provedení dí|a, může Se: po vzájem ně dohodě objednate|e

zhotovite|em, term in provedeni praci m di|e stanovený v odst. 4.2 této sm|ouvy posunout dobu

nezbytne
nutnou k provedeni técht0 víoeprací.

4.7 M istem p|něni jsou světe|ně řízené křižovatky v Karviné.

5. Cena díIa

5.1 Sm|uvni strany $ dohodIy. že mm:“ w dí|o provedene v rozsahu uvedeném v ČI. 2 této sm|ouvyje

stanovena v souIadu hh zákonem cenach činI:

Cena bez DPH i 732 Ki!083,00

Před mět p|nění této sm|ouvy nebude využlván
ani částečně pro ekonomickou činnost, objed nate|

Jei pořizuje výiučně pro výkon veřej ne spravy.
Pokud jsou poskytn ute stavebni a montážní préce

zařazeně pod čise|nými kódy 41- 43 k|asiíikaca produkce CZ-CPA, režim přenesení daňove

povin nosti d|e š 92e zákona č„ 235/2004 Sb.. dani pňdané hodnoty, v p|atněm zněni, nebude

použit.

K ceně bez DPH bude připočteno DPH M:; výši EE obecně zavazných právnIch predpisů.

5.2 Squvní strany proh|ašují, že dí|o je zaděno d|e rozpočtu. Po|ožkový rozpočet je příiohou

nedí|nou součástí této smIouvy. Jed notkove ceny uvedené v po|ožkovem rozpočtu jsou ceny

pevné ei neměnné po ceiou dobu rea|izace dí|a.

5.3 Cena stanovena mmm Š až do termInu ukončení l=ije jako nejvýše přípustná p|atná komp|etního

převzetí dí|a objednate|em, Případně změny een v souvis|osti !=4. vývojem I'Iál' nemají v|iv m

ce|kovou sjednanou blau dí|a.

5.4 Zhotovite| je odpovědný w t0. že sazba DPH je stanovena V sou|adu Ř pIatnými právnImi předpisy.

5.5 V ceně jsou zahrnuty veškere nák|ady zhotovitele nezbytně k provedení díia, zejména nák|ady m

provedeni prací dodávek, mímostaven ištní dopravu, přesun hmot, energie, provedeni veškerých

zkoušek revizí nutných k ukončení dí|a '1i zajištění bezpečnosti a ochrany zdravi při práci.

5.6 Položkový rozpočet s|ouží k vykazování ňnančn ich objemů provedených prac| p k ocenění

viceprací E méněprací. V pHpadě vzniku viceprací ei méněpraci je zhotovitei povínen předložit

objednateIi ke schva|enI změnové |isty.

5.7 Smiuvni strany aa dohod|y, že v případě měněprací nemá zhotovite| pravo lÍť nahradu škodv,

nák|adů či ušíěho zisku, kterě mu v důs|edku měněprací vznikiy.

5.8 V př|padě změny ceny dÍ|a z důvodu me'něprací É vícepraci budou sm|uvní strany jednat ©

uzavřeni dodatku k této sm|ouvě. Teprve po oboustranném podpisu tohoto d0datku má zhotovite|

v při pádě vicepraci právo m jej ich úhradu; v případě měněpraci áá sníží Hami dí|a.

6. PIatební podmínky

6.1 Sm|uvní strany dohodIy, že záiohy nejsou sjednány.

6.2 Práoe budou hrazeny m zákIadě daňového dok|adu (dáIe jen „faktury'), Zhotovitei je oprávněn

vystavit fakturu po převzeti dí|a objednateiem odsouh|asení soupisu provedených praci

objednate|em.

Squvní ŠŠŠ že cástka ve 136 tzv. těŽstrany donodIy, výši 604,15,-Kč představuje „zád ržné" (dáIe

„zádržné“), které bude zajištovat řádné piněni závazků zhotoviteie n této smlouvy. Zbývající část

ceny dí|a bude uhrazena měSíčni faktu rací. Převezme-H objednate| díIo vadami či nedoděIky ':i

bude-|i ke dni odstranění vad či nedodě|ků doručena objednate| pos|edni faktu ra w dí|o, uhradí

objednatei zhotoviteli zadržné do 30 dnů P0 odstranění vad Či nedodě|ků rek|amovaných při

převzeti dÍ|a objednate|em. Převezme-H objednatel dí|o vadami Či nedodělky nebude-Ii ke dni

odstraněm vad Či nedoděíků doručena objednateh posIednl faktura m díIo, uhradi objed natei

mmm os n5 aa Strana 3 (celkem 7)



$

ČísIo smIouvy mmm: Čís1o smIouvy zhotovitele:

MMK/$ML/133UIZU23

zhotoviteIi zad r2ně do 30 dnů po odstraněni vad Ci nedoděiků e doručeni pos|ednt faktu ry ggg dí|o

objed nateii. Nebude-h mít di|o v době převzetí objednate|em vadyv uhradí objednatei zhotovite|i

zadržné do 30 dnů 0d doručeni posledni faktury gg dí|o objednate|i.

6.3 Fakturu doručuje znotovite| objednateh v digitá|ní formě, a t0 elektronickou postou HH adresu

epodateína©karvina .cz„ připadne do datove schránky objednate|e, a to zejmena ve formatu

ISDOC nebo ISDOCX. Faktura zhotovitete bude mít ná|ežitosti daňového dok|adu dIe přIs|ušných

pravních předpisů. Sout2stí faktu ry bude soupís provedených p|ac| M dodávek s uvedením data

podpisů oprávněných zástupců objednate|e a zhotovite|e vzajemně potvrzující rozsah pinéní HH

di|e. =: to m dvou vyhotoven ich.

6.4 Lhůta sp|atnosti jed not|ivě faktu ry bei dílo číní mm 21 dní dnú od jejIho doruoem objednateh.

6.5 Squvní strany iii dohodIy, že v případé vyúčtuje-H zhotovitei DPéce nebo dodávky, které

neproved|, vyúčtuje chybně cenu,
faktura nebude obsah0vat některou povin nou nebo dohodnutou

náiežitost nebo bude obsahovat n5právné ůdaie, je objednate| oprávnen faktum vrátit zhotov|te|i

e vyznačenim důvodu vracení. ZhotovIte| provede opravu díe pokynů objednateb, ato vystavením

nové faktu ry. Vrácen im faktu ry zhotovite|i, prestavá běŽe! původní Ihů(a spiatnosti. eee íhůta

splatnosti běŽí znovu ode dne d0I'UČeI'1Í nově vystaveně faktury objednate|i.

BB SquvnI suany SS dohodIy, že povinnost zapIan't je spIněna dnem odepsání přísiusné částky z účtu

objed nateíe.

6.7 Sm|uvní strany dohodIy, že zhotovite| bude ve Sm|0UVé :=r v dokiadech při p|atebnim styku

s objed nate|em užívat čís|0 L'lčtu uveřejněné d|e 8 m m zák, Č. 235/2DD4 Sb. v
registru p|atců z

identíňkovaných ooob.

7. Jakost Fl1FJ

7.1 mmm se zavazuje ktomu, že ceIkový souhrn viastnos|í provedeného dIIa bude davat

sohopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využite|nost, bezpecnost, bezporuchovost,

hospodárnost. Sm|uvní strany $ dohod|y, že zhotovite| je povinen dí|o provést v sou|adu touto

sm|ouvou, právními předpisyv technickými normami, příkazy objednateíe, v sou|adu

aa sohváIenými technoIogiokými posmpy. v souladu se současným standardem U používaných

techno|ogií postupů pro tento tvp dí|a tak. aby dodrže| kvalitu dí|a.

7.2 Jakost dodávaných materiá|ů a Konstrukci bude dokiadována předepsaným způsobem při

kontrolních prDhiídkách e při předaní € převzetí díia.

8. Provádění díIa

8.1 Zhotovite| aa zavazuje zabezpecit přistup Ě přijezd k jednot|ivým nemovitostem, pokud to charakter

díIa vyžaduje.

8.2 Zhotovitel je povinen po provedeni prac| upravit pozemky dotčené prováděním diIa do půvoanho

stavu zapisem předání „ převzetI je předat jejich v|astnIkům.

B.3 Zhotovitel m OChr3nU vsech osob v staveništězodpovidá bezpečnost prostoru je povinen

zabezpecit jejích vybavenI ochranným| praoovnImi mmúckami.

8.4 Zhotovite| je povinen provadět dí|D tak, aby nedos|o k ohrožování, nadměrnemu nebo zbytečnem u

obtězováni okoií. Sm|uvni shany SE doh0d|y, 55 zhotovite| odpov|da m Škodu, kterou způsobí

či třetím osobám během prováděni dIla.objednateIi

55 Zhotovite| je novinen vyzvat objednateie nebo jeho zástu pce (techn |cký dozor) nejmené 3 dny

předem ke k0ntro|e a prověřenI praci, kte ré v da|ším postupu budou zakryty nebo stanou

Pokud tak zhotoviteI umožnit dodatečnénepřistupnými. neučini, je povinen objed nateii provedeni

konlm|y a nés| nákIady $ tím spojené.

8.6 O kontro|e zakrývaných Částí dí|a ŠŠ učiní zaznam M:“ staveon ím deníku. pokud je veden, který

musí obsahovat souh|as neboobjednate|e jeho zástupoe (teohnickeho dozoru) zakrytim

předmětných častí dí|a. Nedostav|—|| ŠŠŠ objednate| ke kontroie, uvede tatD skutečnost do

zaznamu ve stavebním deníku místo souhIasu objednateie.

8.7 Zhotov|teí je povinen b€Z odk|adu upozornit objednate|e na pHpadnou nevhodnost jeho příkazů.

8.8 Věci které jsou potřebné k provedení dí|a, je povinen opatřit zhotovitel.

Struna 4mmm as c5 ::: (ce1kem 7)



Čis|o smlouvy 0bj=dnate\e: Čís|o sm|ouvy Zhot0vite|e:

MMK/SMU1330/2023

8.9 Zhotovite| je povinen nejpozději při pod pisu teto sm |ouvy před |ožit objednate|i origina| nebo ůředně

ověřenou kopii sm|ouvy p0jiŠtění odpovědnosti zhotovite|e w škodu, kterou může svou činností

Či necinnost| v souvislosti p této či třetízpůsobh p|něnim*předmětu smlouvy objednateIi jakéko|iv

0$0bĚ od povědnosti ve škodu u podnikatelske činnosti (dá|e jen „ pojistná sm|ouva"). Zhotovite|

je povinen pojistnou smIouvu, příp. pojištění ud ržovat v p|atnosti e ůčinnosti po ceIou dobu trvání

této sm|ouvy. Trvání pojjstně smIouvy je zhotovitaI povinen m požádaní objednaie|i prokázat.

0bjed nate| má právo odstoupjt od této sm|ouvy, jest| iže zhotovite| nesp|ní jakouko|iv povinnost

í uvedenou v tomto odstavci.

8.10 Zhotovite| je povinen p|nit veškeré povinnosti vypIývaj ící u pra'vn ích předpisů v ob|asti

pracovněpravn í, n ob|asti zaměstnanosti e bezpečnosti er ochrany zd raví při prácí. zejměna zákona

Č. 262/2006 Sb., zakonik práce, ve znění pozdejších předpisů (se zřete|em m regu íaci

odméňovaní, praoovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp-), zákona č. 435I2004 Sb.,

zamestnanosti, ve znění pozdějšich předpisů (se zv|áštn ín' zřeteIem n:“ regu|aci zaměstnávam

cizinců), to vůči všem osobám, kte rě aa pod ííejí nt: p|něni dí|a. Zhotovite|
je

dá|e povinen p|nít

veškeré povin nostj vyp|ývaj ící z právních předpisů v obIasti
ochrany životnlho prostřed I, zejmena

33 zřetelem |t=' nakíádání
odpady. Zhotovite| je při realizaci p|něnI využívat, pokud j'e t0 možnév

eko|ogicky šetrných řešení cí|em zmensit přImé negatívní dopady Ě životní prostřed í, zejmena

snižovat množství odpadu rozsah znečištění, Šetřit energií. Pínéní těchto povin nostI je zhotovite|

povinen zajistit svých poddodavateh'J

8.11 Zhotovite| je povinen zajistit po ceIou dobu pInění veřejné zakazky sjednání dodržování

srn |uvn ich podmínek ss svými poddodavateh srovnate|ných e podmínkam| sjednanými v

těto sm|ouvě, eí to zejměna v rozsahu sm |uvn ích pokut jejioh výše, dé|ky záruční doby, sp|atnosti

faktur. Smiuvní podmínky ss považují za srovnate| né, budou-|i sm|uvní pokuty jej ich výše. dé|ka

zárucní doby z spIatnost faktur shodne jako v tém Sm|0UVŠ Zhotoviteí je povinen iE' Žadost

objednate|e před|ožit objednateIi smiouvu uzavřenou ŠŠŠ svým poododavate|em.

8.12 Zhotovite| je povinen řádně v včas p|nitňnanční závazky svým poddodavate|ům, přičemž m řádné

E včasne p|nění ňnancních zavazků považuje píné uhrazení faktur vystavených

zhotovite|i m m e to do 7 dnů odpoddodavateíem práce díle, vždy nej později připsání p|atby

objednate|e Ě úČet zhotovitele. ZhotoVite| je povinen nejpozději do 14 dnů od připsání p|atby

M úČet zhotovite|e doíožit u muobjednate|e prokazate|ně objednateh (např výpisem účtu), kdy

by|a m úČet připsana ptatba objednate|e e zapIati| poddodavateh fakturu řádně včas.

Zhotovite| aa zavazuje přeněst totožnou povinnost do připadných da|ších úrovní dodavate|skeho

řetězce

9. Předání díIapřevzetí

9,1 Dí|o bude předáno ZŠDÍS€m Dředání e Dřevzetí dí|a, který sepíše zhotoviteL Dí|o nehude

přebiráno po častech.

9.2 Při předanI dí|a je zhotovite| povinen předat objednateij dok|ady O řadnem provedeni diIa d|e

technických norem p předpisů. provedených zkouškach. atestech dokumentaci podie těto

sm|ouvy, včetně pmhIaŠení Shodě.

9.3 Zhotovite| do tří dnů dí|a odstranit zařízení staveniště €je povinen po převzetí objednate|em

staveniště vyk|idit.

10. Záruční Mpodmínky vady díIa

10.1 Smluvní strany dohod|y že díío má vady, zejména jest| iže jeho provedení neodpovídá

požadavkúm uvedeným v této sm|ouvě, přtsíusným právním předpisům, technickým normám, jine

dokumentaci vztahující =(: k provedení díia, příkazů m objednateIe, nebo pokud neumožňuje

uživán í, k němuž bon určeno a provedeno.

10.2 ZhotoviteI odpovidá w vady, jež má dí|o v průběhu výstavby, dá|e mm vady, jež má d íío v dobějeho

předani převzetí er vady, kterě =I=i projeví v záruční d0be. Za vady díía, kterě projevi po záruční

oobě, odpovidá zhotovite|, jestíiže WW způsobeny porušením jeho povinnosti.

10.3 Záruční doba m provedeně dílo sjed nává v dé|ce 60 měsíoů. Veškerě dodavky strojů, zařízení

techno|ogie, před měty postupne spotřeby mají záruku ShOanlI ZárU kou poskytovanou

výrobcem. Zhotovite| však garantuje zaruku nejméně 24 měsíců, Výse uvedene záruky p|atí Fkí

před pok|ad u dodržení všech pravídei provozu údrŽby

MMKSML.ů5.n5.De Suana 5 (ceIkem 7)



-—|

ČisiD srn|ouvy nbjednate|e: CIskz sm|ouVV ZhotoVite|e:

MMKISMU1330I202E

10.4 Srn|uvnI strany m dohodly. FE zaručni doba začina' mm dnem převzetí diIa objednate|em.

10.5 Záručn| do ba neběŽí po dobu, po kterou objednate| nemoh| předmět dÍ|a užIvat. PI'0 w části dí|a.

které by|y v dús|edku rek|amace objednate|e zhotoviteIem opraveny, běžl záručnI doba opětovně

od počátku ode dne provedenl rek|amačn| opravy.

10.G Ob]ednatei písemně oznámí zhotovileh výskyt vady Í'vJ vadu popíše. JakmiIe
objednatet

odes|ai toto

pIsemně oznámení. má HH za t0. že
požaduje beszatné odstranění vady, nestanovHi objednateI

jinak.

10.7 Zhotovitei ]e povinen nastDupH k odstranéní rek\amované vady nejpozdéji do 14 dnú od obdržení

oznámenI rek|amaci. z E V případě,
Že rek|amaci neuZnává, nedohodnou-H Áf sm|uvní srrany

jinak. V případě havárie je povinen
zho1oviteI nastoup|t k odstranění vady, E v případě, že

rek|smaci neuznává. do 24 hodin od oznámení objednate|em. pokud se 5m|uvní strany

nedohodnou jinak

10.B m odstranení rek|amované nát zhotoviuel ve až doNákIady vady sporných připadech

rozhod n uti soudu.

10.9 Vadu je zhomvileI povinen odstranit nejpozději do 14 praoovmch dnů FF www prací, pokud se

sm|uvní strany nedohodnou jinak

10.10 Neodstraní-Ii zhotovite| v objednale|em 5|anoveném terminu vadu, m niž vztanuje záruka nebo

kterou mě|o dí|o v dobé ods!raněnímvacluv převzetí objednateIem, je objednateI oprávněn pověm

vady jinou osobu Veškeré takto vznik|ě nák|ady je zhotovite| povinen uhradit objednate|i.

11. sm|uvní ii H prodlenípokuty úroky

11.1 Nepředa-H Zh0t0Vite| objednateh řádné provedeně dito a vad m ned0dětků v termínu sjednaném

EE čI. 4 odSL 4.2 ířáů'. smIouvy. je objednateI oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplaceni sm|uvnI

WWW ve výši 0.2% z cetkové ceny mm mm každý den prod|ení. Převezme-H objednate| díIo

vadamL dDhmíIy sm|uvni strany, že objednate| nebudě up|atňovat DD zhotovite|i sm\uvní

pokutu w prodIení proveden im dí|a w období od prevzen dí|a objednatelem

11.2 v pfípadě nedodržení termínu sp|atnosti faktu ry objednateIem je zhotoviteI oprávněn účtovat

objednateh úrok u prod |ení ve výsi 0,05% u d|užné čás(ky m každý den prod|ení,

11.3 V případě nedodržení termínu nástupu k odstraněnI vady nebo termínu k odstraněni vady, která

aa projevi|a v zaruční doběv je objednate| oprávněn ůčtovat zhotovite|i sm|uvní pokutu ve výši 0,1 %

n oe|kové ceny dí|a w každý den prod|ení nástupem k odstraněnI každé jednottivé vady nebo za

každý den prodtení a odstranénIm každé jednotIivě vady.

11.4 Poruší-ii zhotovite| kterou ko|iv povinnost uvedenou v odst. B.10 nebo B.12 lét0 sm|ouvy, je

objednate| opra'vněn poZadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,4% 7 ce| kove ceny díía.

11,5 Poruší-li zhotovite| kteroukoliv povinnost uvedenou v odst. 8.11 této sm|ouvy, je objed nate|

oprávněn požadovat po ZhotoviteIi squvní pokutu ve výsi 0,2% u oe| kové ceny dí|a Vh nedodržení

(étD povin no5u' každého poddodavate|e, něhož nebude přís|ušná povi n nost sp\něna.

11.6 V pHpadě, že závazek provest dí|o zanikne před řádným u končen lm dl|a„ nezan iká nárok m

sm\uvn| pokuw. pokud vzn ikI d řívějŠím porušen ím povinncsti. Zánik závazku pozdním pIněním

neznamená zánik nároku m squvní pokulu dd pdeeni H pIněnIm.

11.7 SquVnÍ s|rany d0h0dIy. squvni pokuty s]ednané mmm sm |ouvou za plarí povi n ná strana

nezavis|e M zaviněnI e ll'ě mm zda € V jake výš\ vznikne druhe strané šcha, klerou |ze vymáhat

samostatné v plném roBahu. Sm|uvn| pokuty nezapočíÉvají m náhradu př|padné vzmk|é

škody„

12. Závěrečná ujednání

12.1 Strany smlouvy áá dohod|y ňň tom, FF EE SmbUV3 ]€ uzavřena okamžikem podpisu obou

sm|uvnIch stran, pňčemž rozhodujIcí je dalum pozdě1šího podpisu.

12.2 0bjednate\ je povinným su bjektem d|e zákona Č. 34Dl201 v Sb., registru sm|uv, v p|a\ném znění

Squvní strany bb dohodIy, € povinnosu d|e tohoto zákcna v souvisIosti uveřejněním těto

smlouvy zajistí objednateL

12.3 Sm|uvní strany souh|así S uverejnéním mm sm|ouvy v ragistru sm|uv d|e ZákOn3 C. 34D/201 5 Sb..

squv, v zněnLregistru p|atnem

6mm 5ML mmm Strana (ceIkem 7)



ČIslo Čís|o sm|ouvy zhotavite|e:

MMKlSMLH 33o/2o23

sm|oqu 0biednate|e1

12.4 Squvní strany souh|así b tím, že V registru
sm|uv bude zveřejněn ce|y' rozsah tétCJ smiouvy, É t0

m dobu neurčitou

12.5 Tato srn |ouva nabývá učmnostl dnem zveřejněnI v registru
sm|uv.

1Z.6 F rávni vztahy touto sm|ouvou neupravené řídi zákonem č. 89/20i2 Sb., občanským zakon ikem„

v znění Změnit nebo luto smiouvu mohou sm|uvni formou pisemnýchp|atnem dop|nit strany

dodatků, není»|i touto smIcuvou stanoveno jinak. Smiuvni strany prohiašujíi že si tuto sm |ouvu před

iii Že uzavřena pod Ie jejich pravé a svobodné vúlev což stv|zují svýmijejim podpisem přeČet|y by|a

podpisy. Sm|ouva je vyhotovena v 2 stejnopisech, přičemž objednate| obdr2i vyhotove ni

zhotovite| 1 vyhotovení

12 7 Při|ohu sm|ouvy a jeji nedHnou součást tv0ři :

1. Poiožkový rozpoóet

V Karviné dne III ii. V
'BVhZ dne 7—11- nn

mm objednaie|e m ZhotoviteIe

m statutární město Karviná w PATR|0T, spol S r.o.

|ng. Jana Maierová, MPA Vít Pieva„ jednate| spo|ečnosii

vedoucí 0dboru komuná|nich s|uŽeb

m zák|aděoprávněna k podpisu

pověřen| L€ dne 4. 1. 2021

mm sm os nsae Stmna 7 (ce1kem 7)



: STAVBYi(APITU LAC

mmm

.avba: KEMnŠ- núhrada iůmvkovýoh :drojů návěstidel m llll včemě iimivén|

KSO: CCvCZ

Misto' Karvmá Datum: 14.09 2n23

Zadauarer rC:l
oic-

Unhlzeů |c- 1554s5n1

FATRloT, spoI. 5 DtC: ©MM-Ím

Proiektant |C:

D|Č'

ZPramvateI' IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena aa z 1:2 mmm

SaZha daně ZákIad daně Výše dane

DPH ZákIsdni 21 vDD"A r; 1.32 mmm sn mmm

snizená 15.DU% mm 0.0D

Cena s |]2: n hh 11 p QQ MMM

me Zpruw-r-r

Datum a podnis: Raz|tko Darum mmm Razitko

0h].dnavate| Uchmč

m iii
'7-i1-Ž023

Dalum a DodDis: Darum pudpis' Razitko



_

REKAPITULACE 05JEKTÚ STAVBY H SOUPlSÚ PRACÍ

Kód:

Stavba: Kurviná. náhrlda žárovkových zdrojů mmm H m iii včotně stmiváni

Misto mm W Darum: 14.09.2o23

Zadavalek Projektant:

UchaZeč' PATRIOT. spoI ZpraonvaleI.

Kod
mm csna bez DFH

mm Cena DPH [CZK]

NákIady u rozpočtů r; 732 083.21 iii ddd 820.76

EEE BohumÍnská Hme (ČSAD) TETH'FFF

*;Šíď'l

m LED mm mmm shnivání

5ii 140,07 618 479.48
urovkovýcn zdrojů

$$$ mm výjezd HH + přechod oo www

m

m LED WW iW-THi'ň'J sImiváni

371 1Z9,54 449 mmm
žárovkových zdroiů

Ě H=viřsk= u 05vohozeni ]?JmF

HHIMÚ
žárovkových

426 43437 515 mmm
zdrojň m nn 40V mmm mmm

$$$ 11.|istopadu Osvobouni náhrada

žárovkových zdrojú gg uuu WW včctně :lmivání

487 279,06 589 mmm

$$$ K.H. Borovského u Kosmonaulú Tř.

H\ílIlF. Těreškovovó FerF žérovkovýnh zdrojů nn m 870.15 501 99258

MM HHHH stm|vúní

$$ 11.|istopadu armády 111 FFFF

H&lllE 52'i 23D,38 630 688„76
žárovkovýoh zdrojú » LED WW mm 51mivání

sum zŽ



;KAPlTULACE ČLENĚN| SOUPISU PRACÍ

.avba:

Karviná, náhrida žárovkových mmm návěslidsI LED včetně srm5va'ni

0b|ekt

mm $$$ BDhumirlská u Nádraini (CSAD) 11an žárovkových zdrojů

m l=lÍ 40V včstnň mmm

i t
Mist0: Karviná Datum 14 W.2D23

stavsteI. Tecnnicko mm Karvrná. Prujektant

ucnmč: PATRIOT, npaL Zpraoovate1

Kúd díiu PoDis mm ceikern
[C1Kl

aaNákIady ;oupisu praci 511 140,07

N Práoe dodavky K 511 140.07

227M MomáŽe sděI ubeop. uřizoni 5M 140,07

4



r—

5m .— i l'Lli

S'Bvba

Karviná. náhrada žércvkcvých zdmiů návěsNdel LED včemě s(mívání

Ob|ek(:

3m aa Buhumínská ;;;m (CSAD) náhrada žárovkových zdrojů

aa l=lÍ mm včetně stmiváni

Mlslo: Ken/iná Datum' 14.o9.2u23

Zanavalek Techmcké sIužhy Karviná, aa Fmieklnm:

Uchueč PATR|oT„ spoL ZpracovaleI:

FČ TYP mm mm MJ MnožsM J.cens
mm cena oe|kem [FlKl Cenavs' snumawa

Nák|ady soupisu csIkom
511 140,07

r, M Práoe dodávky M 511 140,07

22rM Mumáže sděI 1abezp mmm 511 140,07

mmm mmm mm TCEKE TCEKES 2,5 XN

K 2203ou151
pro

m mm sw w mmm
mm aa 0,5

mmm mm k.hcw'rcEKE „mu

PP
mm mm mmmm,.oaaammaiua

szmem. mm mm upapm m www

uuxvu5m mmm 2.5 m

Schemeůcký www mm sm

mmm mm NVVd m5

vz mm

Suučel mm

2 K 22030u152
m mm TCEKE TCEKES ><N

delky
kus 6,ano uuu 4 993.2uMontáž mm do n.5 m

&& www m nbdchHE YcEKEs mm nm:"čm mm

mm mm mm udnumváni : mm www uEútčm' knrm'lžu .

WWW 7n\evuvúnH:myuuímčhY wa mmm oo

scnemanzký www mr ssz

mmm kabetu www mm

m mm

ww mm

r K 2203D0152
vm mm TCEKE TCEKES m na|ky

kus s 521mmm www ma 5 5 m mmm B$2,15 m

&& mm www mmm www

PP
mm mm MMM ammw . MM '„my„ kun=ůžú ,

mmm mmmmm mm ... iwa upupm' m mm a

mm mm mm o m

Sahemalwký kabelWÝ PIár ssz

uhmósni mmm WW mm 5

5*2 mm

mm mmm

A K zzn3na15a 1
nm mm YCEKE TCEKE$ m m dé\ky

m nMmmáž mmm du u.5 m mmm www mmm

&& www mm pm

mmm mmm mmm mmm .

WWněm' mmmmmmmm aaa mm da

ScMemelKký www mm mm

umněeni kabeh'n NW-J ux1,5

G'2 mmm

5 M 4M61 WW symoor šipka plná kus 3,0DD 220,00 mmm

www aaa m

mm ssz

3 mm

mm mm

m Aus110a1
SymboV mm

chodec kus mmm mmm 2 mmm

PP mm mm mmm

mmhhh

u mm

mm mmm

7 M 404s11oo2 Syde mátej/cl chodec kus aaaa 220,01; z mmm

mm mmmmmm

Swusoessz

n mm

Smnmuvání dopu-wníhu návés1id\a včemé sesmem'

návěm'idIa mnmáže
eI:kmckým pmpqením

K 2209suo91 upevňovaoí konzo|y m unevnéní m mm nebo kus mm mmm 3 mmm

mcmáŽe nosióe
pm upevnéní výIožník

JednokomamvéhD m montáŽ slcžár

Smomvam anmmmo mmmm mm mmm mmm

emkImůým mmm mmm www „„ mmm ,.

m mmm uwžm'kjvdnnkamnmwha

mmmsmžar

Snuace ssz

s mm

SuuÉel mm

DemDmsz 5mamwan| uoDravmho mmm vúetné

sescavenl náv6sm1Ia erekmckým prop0JenIrm

K 2209son91 -D muma1e upevaacI knnm|y pro upevnénl mm kus uuu 5u5,25 524,15

nebo monaze nosiče m uoevnénr VÝiožník

jsdnokomorovšno pm montáž mm

Denronmi-$nmmAnid0pr-vnii\o mmm mm mva

quým mumsnim, uu=vňovmi mnmN

upmmňni „ DmuMnhInWinQnik

mmmva

mm ssz

mm

Stranu 2 .



W MM Fcnis MJ Mn0žs1V| J.=ena [CZK] Cena cúkem [C1K] cenwa snustavs

Snuča mm

smumcvam qursvm'm návBsmIa vmni sesmvem

'.m mfIr' Mektikým W.... aaamm

m 11 zzasemlgs upevncvad konzuIy m unevnéní aaa mm kus 12,ouc aaa m mm

momáže mmm
pm upevnéní VÝ|Diník

avoukomorového pro monuáž Mr

smumm.mmmumvěmwl mm mmmmm „av.-„mu

1 "_nmmn.mmmm „W

mmm m uwwim mm dvmhnwhu

man-i

5mmns ssz

vv m mmm

—ž'P'“ & mmm

Demumai - Sm0nmváni copmvnim ntvé-ndIa mm

sesuvem nivěsma emklvickým PqueninL

11 a 2209w09aD m0máže upevňovaci www m upevněnI mm kus nnnn 67B.25 151 00

nebo mmm mmm pm m vývožm'kupevnenr

5m15:a mm mm

Dlmumu. Smamwnw dnpmme uuuuuu MM mmmm

mmmm ehhtckym aniem-m uuvmvacv mm

uuwnění m Mmmbnmmnižlmdn up=vnEn “ mm

mmmmm aaa

Šmnae ssz

u mm

suum mm

Smomovám
dopravnihn

náveswa mm sestavem

navésnma < =\ennckým mumážepmpnjenIm

w a ";!me .
upmdhvlci WWWlmsnžkm kus 5,nol7 1 90090 9 mmm

muntáže mmm prc upevněni mmm

HKomcmvého & smiár„ mmm

mmme anuw-mn nivémdh uiuvuní

mmm mmmva mnmihmmm mmm mmm

www “Pan mmm

mm ssz

mm

mm uuu

Demon'áí Smunlovanl qursvníhD néviau'dIa vč=|ně

mmmm mmemm

13 K 22ů9SD101rD munla2e unwňcvaci man m upevnení mm Kus aaaa ssamo 4 75o.oc

nebv mounze nnsiče mm upevnění výIcžnik

lň'k0mDMVMo Dro manui mm

% mm MM

M\MMbi-n-Wmmmwmv-imyo

www mm „„ mu. mmm m .m'vAim' “ mmm

mmmmm mm

mm ssz

mm

www mm

smomwanl chravnina naveamu včelne sssuveni

návěstima eIeKví0kÝm prepoJenlm,
mmm

u K mmmm upevňovam konmIv mm upevněm „r nebo kus 4,0D0 mmm 7 mmm

montáže mmm
pro upevn5ní mmm

mmmuMM Wx

smunmam ume mmmm mmva

=mmmmm mmm wmuci www pm mmm

mms! mmm mm(nkumwMAM

mmmmmm

Svmue aa

4 mm

Demumáz' Smunmvám dapravního nivéehdIs mm

ses'avenl návěsu'dIa mmmch prapo1enrm,

15 a 22D9sm ozo mnmažB
upevíuwzcí konme pro upsvnéní smnr kus 4„U00 95u.cD a mmm

mm mm
www mm

lň'knmcmvéhn mumáŽPra mmm

D|mnnuz. mmm mmm nlvimdhmm -=nl=v1ní

navmm- memwm PWMlm mmm
www www „„

MMM m % MM mmm m5i5e m www “ mm

mkmmnho mmm Múnk

mm ssz

4 mm

LED vloiKl Mená www 200mm, naPŠIem napen'

m w mmm m 50V„ MMM do ww $e szmivan/m mm mmm 2 0717. 00 39 WWW

muawammmwwmm.ma

:un!vAn\m

W. mm wp

m mmm

aa m DDD

LED mm MM www mmm m nspapci mmm

17 M 00009 aa 50Vn
pnkonem

da www stmívéním kus mm v. mm 18 uuuu

mm mm immmm mm

„___ mm

Snusoe ssz

9 MM

mmm mm

L£Duožknua1uůměr2ommnmáiedan

m w mmm 5I7V, man mw & stmívánim. m uooo z mmm 49 880.00

mm mmuuu www mm mmm uuu & w mm

usimvamm

m

sum 3












































